
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/487/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXX/477/23 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, art. 217, 
art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803) Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXX/477/23 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 25 maja 2023 r. § 4 otrzymuje 
brzmienie: „§ 4. Zwiększa budżet po stronie przychodów o kwotę 10.000,00 zł z tytułu niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Ryszard Kałużny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 3008


	UCHWAŁA NR LXXI/487/23 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-10T11:57:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




